スクール保護者 各位

玉田圭司サッカースクール K.T.F.C. powered by malva

(マルバサッカースクール津田沼校)

TEL:047-403-0311(受付時間/平日 11:00-20:00・土日 11:00-17:00)

まん延防止等重点措置の対応につきまして

日頃より当スクールにご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

まん延防止等重点措置の適用により、4 月 20 日(火)～当面の間パルコ津田沼店が全館 20 時にて閉店することと

なりました。

つきましては、19 時 50 分迄のクラスは通常通りスクールを開講致しますが、練習時間が 20 時以降に差し掛か

るクラスは下記の対応とさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

▼月曜日・木曜日/19:50-21:00/Jr.ユースクラス

→土曜日/15:50-17:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→日曜日/16:50-18:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→Jr.3(通常クラス)にて振替

▼火曜日/19:40-20:50/ストライカー３クラス

→火曜日/18:40-19:50/ストライカー２にて振替

→Jr.3(通常クラス)にて振替

▼火曜日・水曜日/19:50-21:00/Jr.3 強化セレクトクラス

→土曜日/15:50-17:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→日曜日/16:50-18:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→Jr.3(通常クラス)にて振替

▼水曜日/19:50-20:50/Jr.2 強化セレクトクラス

→日曜日/15:50-16:50/Jr.2 強化セレクト

→Jr.2(通常クラス)にて振替

▼金曜日/19:50-21:00/Jr.3 クラス

→Jr.3(通常クラス)にて振替

▼金曜日/19:50-21:00/Jr.3 強化エリートクラス

→土曜日/15:50-17:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→日曜日/16:50-18:00/ Jr.ユース・Jr3 強化エリート・Jr.3 強化セレクト合同クラスにて振替

→Jr.3(通常クラス)にて振替

▼練習時間が 20 時以降に差し掛かるクラスのみ、下記の対応とさせて頂きます。

→まん延防止等重点措置の適用期間にお休みされた分の振替につきましては、

「まん延防止等重点措置が解除されてから６ヶ月間有効」とさせて頂きます。